ご家族様各位

令和 6 年５月２０日

介護老人保健施設 グリーンワーフ東戸塚

面会方法について（一部変更）

日頃より感染症予防の取り組みにご協力いただきありがとうございます。６月１日より面

会時間を一部変更させていただきますので、よろしくお願い申し上げます。

① 面会方法 ※初めてお越しの方へは具体的な面会場所へ職員がご案内しますので正面玄

関のインターフォンでお知らせください。

〇面会場所：各フロアー指定の面会場所

1 階のご利用者・・・1 階談話室の横のスペース

2 階・3 階のご利用者・・・各階廊下突き当りの談話スペース

     ※４人部屋については、ご本人様の居室には入れませんのでご注意ください。

     ※２階・３階の個室利用の方は居室での面会となります。

② 面会可能な日時

〇平日・土日祝日問わず毎日

〇各フロアー13:30・14:00・14:30・15:00・15:30 の５枠ずつ

〇1 回の面会時間は 20 分間

〇入館は３名まで（中学生以上の方は入館可）

 ※４名以上でお越しいただいた場合、入館は 3 名までとなります。また、ガラス越し

でもお会いいただけないのでご注意ください。途中交代もできません。

③ 予約方法

〇予約は、ご家族来所時に、職員にお声かけいただきご予約いただくか、もしくは電話予

約の場合は平日の 10 時から 17 時の受け付けとなります。

〇次回の面会の予約は面会終了後となりますのでご注意ください。日程は家族間でご相談

いただき、お申込み下さい。

※予約が空いていれば、1 週間あけない日程でのご予約が可能となります。

④ その他

〇日頃のご家族様の健康チェック、面会時の消毒、マスクの着用のご協力をお願いします。

〇面会時の飲食は禁止です。

〇スリッパの数に限りがあるため、面会時はスリッパをご持参ください。

以上